鳥取県告示第245号

土地改良法（昭和24年法律第195号）第84条において準用する同法第18条第16項の規定に基づき、次のとおり大

山山麓地区土地改良区連合から役員が退任し、及び就任した旨の届出があったので、同法第84条において準用す

る同法第18条第17項の規定により告示する。

  平成23年４月19日

鳥取県西部総合事務所長 林  昭 男

 退任した役員の氏名及び住所

理 事  天 島 清 憲  西伯郡大山町高橋153

 〃   長 田 潤之助  西伯郡大山町下市844

 〃   箆 津 文 彦  西伯郡大山町石井垣181

 〃   影 山 宏 明  西伯郡大山町門前988－１

 〃   高 虫   寛  西伯郡大山町茶畑131－２

 〃   二 宮 靖 徳  西伯郡大山町豊成2581

 〃   飯 田 政 好  西伯郡大山町長田353

 〃   高 西 史 郎  米子市淀江町小波96－１

 〃   斉 藤   優  米子市淀江町西原717

 〃   仲 田 祐 康  米子市日下541

 〃   加 川 賢 明  西伯郡伯耆町遠藤102

 〃   影 山 博 人  西伯郡伯耆町金屋谷690

 〃   野 坂 康 夫  米子市義方２－１

 〃   森 田 増 範  西伯郡大山町國信324

 〃   森 安   保  西伯郡伯耆町小野435

 〃   竹 内 敏 朗  日野郡江府町久連181

監 事  長 原 幸 充  西伯郡大山町長野53

 〃   徳 永   健  西伯郡大山町倉谷488－１

 〃   吉 田 秀 明  米子市淀江町西原713

 平成23年４月11日退任

 就任した役員の氏名及び住所

理 事  天 島 清 憲  西伯郡大山町高橋153

 〃   長 田 潤之助  西伯郡大山町下市844

 〃   箆 津 文 彦  西伯郡大山町石井垣181

 〃   影 山 宏 明  西伯郡大山町門前988－１

 〃   高 虫   寛  西伯郡大山町茶畑131－２

 〃   二 宮 靖 徳  西伯郡大山町豊成2581

 〃   飯 田 政 好  西伯郡大山町長田353

 〃   高 西 史 郎  米子市淀江町小波96－１

 〃   斉 藤   優  米子市淀江町西原717

 〃   仲 田 祐 康  米子市日下541

 〃   加 川 賢 明  西伯郡伯耆町遠藤92－３

 〃   遠 藤 達 也  西伯郡伯耆町富江708

 〃   野 坂 康 夫  米子市義方２－１

 〃   森 田 増 範  西伯郡大山町國信324

 〃   森 安   保  西伯郡伯耆町小野435

 〃   竹 内 敏 朗  日野郡江府町久連181

監 事  西 村   暁  西伯郡大山町御崎92

 〃   徳 永   健  西伯郡大山町倉谷488－１

 〃   石 倉 俊 男  米子市淀江町淀江836－２

 平成23年４月12日就任 任期 平成27年４月11日まで